

2014年4月2日

正規販売拠点「シトロエン前橋」グランドオープン

~東日本最大級のショールーム、DS サロンも完備~

プジョー・シトロエン・ジャポン株式会社(本社:東京都渋谷区、社長:上野国久)は、ハンユウオート株式会社(本社:群馬県太田市 代表取締役社長:坂本 薫)の運営による、シトロエン正規販売拠点「シトロエン前橋」を4月5日にグランドオープンすることを発表いたします。

「シトロエン前橋」は、交通量の多い県道 27 号線沿いで、前橋南 IC(北関東自動車道)や高崎 IC(関越自動車道)からもアクセスのよい好ロケーションに位置しています。また、県内最大級で日本初のパワーセンター「パワーモール前橋みなみ」にも程近く、家族連れやカップルなどで賑わう前橋の人気商業エリアでもあります。

約 240 ㎡という東日本最大級の広さを誇る「シトロエン前橋」のショールームには新車 5 台の展示スペースがあり、シトロエン大阪西に続く国内で 2 店舗目の「DS Salon」を併設しています。「DS Salon」とは通常の DS Zone とは一線を画す DS ラインのショーケースで、フロアカーペットや天井、照明などに DS 専用のデザインを施し、DS の世界観を演出した空間でお客様をお迎えする特別なサロンです。

また、同じ敷地内には「プジョー前橋」も同日にグランドオープンし、2 ブランドでの集客や販売への相乗効果が期待されています。なお、同社運営の「シトロエン群馬太田」は、4 月より「シトロエン群馬太田サービスポイント」として引き続き営業を継続して参ります。

シトロエン前橋	
法人名	ハンユウオート株式会社
代表者	坂本 薫
店長	小久保 京子
所在地	群馬県前橋市亀里町 378
電話番号	027-289-0951
営業時間	9:00-19:00
定休日	月曜日
グランドオープン	2014年4月5日(土)
オープニングフェア	2014年4月5日(土)~6日(日)



新拠点開設にともない「シトロエン前橋」では4月5日(土)と6日(日)にオープニングフェアを開催いたします。

「シトロエン前橋」のオープンに伴い、全国 49 店舗、39n 都道府県すべてのシトロエン正規販売拠点への新 CI 導入が完了しました。プジョー・シトロエン・ジャポンでは今後もシトロエンならびに DS ラインの各拠点でのブランディングの徹底を図るとともに、さらなるディーラーネットワークの拡充と販売促進に努めて参ります。